From: raivo@novewater.ee <raivo@novewater.ee>

Sent: Thursday, December 29, 2022 12:02 PM

To: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@ttja.ee>

Subject: Vs: Jirelevalvemenetluse 15petamise akt - Novewater OU (10.07.2017)

Tere Toomas

Saadan uuendatud sertifikaadi. Lisan ka foto toote kohast, kuhu me paneme Ce kleebise, see
on siis hoolduskaevu siseosa, kuna tooted ldhevad maa alla, siis on see ainus koht, mis on
hiljem pérast luugi eemaldamist nihtav.

Loodan, et niiiid on meil sellega asi korras.

Head vana aasta 1oppu!

Terv
Raivo Pihelgas
Novewater Ot

Saatja: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto: Toomas. Tamm@ttja.ee>>
Saatmisaeg: 28 December 2022 15:13

Adressaat: raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>

Teema: RE: Jirelevalvemenetluse 1dpetamise akt - Novewater OU (10.07.2017)

Tere

See variant katab koik need vilja toodud puudused éra jah. Seega peaksite selle alusel oma
toimivusdeklaratsiooni uuendama ja korda seadma.

Lugupidamisega

[cid:image001.jpg@01D91B86.A6CDCODO]

Toomas Tamm

Tooteohutuse talitus peaspetsialist

Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto:Toomas. Tamm@ttja.ee> | www.ttja.ee<http:// www.ttja.ee/>
Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Amet

Endla 10a 10122 Tallinn

From: raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>
<raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>>

Sent: Wednesday, December 28, 2022 2:02 PM

To: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto: Toomas. Tamm(@ttja.ee>>
Subject: Vs: Jirelevalvemenetluse 15petamise akt - Novewater OU (10.07.2017)



Tere Toomas

Oleks vaja natuke abi, vaatan ajaloost, et meil on olnud kasutusel selline sertifikaat, kas see
on korrektne voi on seal ka puuduseid?

Terv
raivo pihelgas
Novewater OU

Saatja: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto:Toomas. Tamm@ttja.ee>>
Saatmisaeg: 19 December 2022 09:43

Adressaat: raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>

Teema: RE: Jirelevalvemenetluse 1dpetamise akt - Novewater OU (10.07.2017)

Tere

Todesti sai 2017 korra juba kontrollitud seda dokumentatsiooni. Sain siisteemist antud
dokumentatsiooni kitte ka.

Siiski on probleem praegu pohiliselt DoP-s, mis antud alus dokumentatsiooniga kokku ei ldhe.
DoP tuleb korrigeerida ja lisaks sellele ka CE-mérgistus paigaldada tootele.

Lugupidamisega

[cid:image003.jpg@01D91B86.A6CDCODO0]Toomas Tamm
Tooteohutuse talitus peaspetsialist
Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto: Toomas. Tamm@ttja.ee> | www.ttja.ee<http://www.ttja.ee/>

Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Amet
Endla 10a 10122 Tallinn

From: raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>
<raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>>

Sent: Friday, December 16, 2022 6:29 PM

To: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@ttja.ee<mailto:Toomas. Tamm@ttja.ee>>
Subject: Ed: Jirelevalvemenetluse 1dpetamise akt - Novewater OU (10.07.2017)

Tere Toomas

Ma kindlasti kontrollin Dop ja Ce dra ja vaatan, kas keegi meie majast on mingisuguseid
kummalisi muudatusi teinud meie sertifikaadis, kuid vaatasin ajaloost, et oleme selle
protseduuri juba korra omavahel 14bi teinud ja koik vajalikud testid, raportid jnejne edastanud.
Ka Teil on meie alusdokumendid alles vdi saadan uuesti?

Terv
Raivo Pihelgas
Novewater OU



Saatja: Toomas Tamm <Toomas. Tamm@tja.ee<mailto: Toomas. Tamm@tja.ee>>
Saatmisaeg: 10 July 2017 14:16

Adressaat: Raivo Pihelgas <raivo@novewater.ee<mailto:raivo@novewater.ee>>
Teema: Jirelevalvemenetluse 1dpetamise akt - Novewater OU (10.07.2017)

Tere

Edastan teile digitaalset allkirjastatud jarelevalvemenetluse 10petamise akti.

Lugupidamisega
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